
 

 

 

   

 

 

 

 

 

G AM TO S T YR IM Ų C EN TR O  

D I R EK TO R IU S  

 

Į S AK YM A S  

DĖL GAMTOS TYRIMŲ CENTRO EKOLOGIJOS IR APLINKOTYROS MOKSLO 

KRYPTIES 

(N 012) DOKTORANTŪROS KOMISIJOS SUDĖTIES 
 

2024 m. spalio d. Nr. S 

Vilnius 

 

Žana Skuratovič, tel. (8 5) 272 9325, el. p. studijos@gamtc.lt 

Komisijos nariams, laboratorijų vadovams 

 

Vadovaudamasis Gamtos tyrimų centro įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. 

gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 1800, 22.2 papunkčiu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos 2009 m. balandžio 

30 d. mokslo ir studijų įstatymą Nr. XI-242, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 

m. gegužės 18 d. įsakymu Nr. V-739 patvirtintus Mokslo doktorantūros nuostatus, Vilniaus universiteto 

mokslo doktorantūros reglamentą, patvirtintą Vilniaus universiteto senato 2023 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 

SPN-44, Gamtos tyrimų centro Ekologijos ir aplinkotyros komisijos posėdžio 2024 m. spalio 1 d. protokolo 

nutarimą Nr. N012-DOK-15: 

1. S u d a r a u  šios sudėties Gamtos tyrimų centro Ekologijos ir aplinkotyros mokslo krypties (N 

012) doktorantūros komisiją (toliau – Doktorantūros komisija): 

1.1. dr. Laura Butrimavičienė – Hidrobiontų evoliucinės ekologijos laboratorijos vyresnioji mokslo 

darbuotoja (Doktorantūros komisijos pirmininkė); 

1.2. dr.  Rimgaudas Treinys – Paukščių ekologijos laboratorijos vyriausiasis mokslo darbuotojas; 

1.3. dr. Kristina Ložienė – Ekonominės botanikos laboratorijos vyriausioji mokslo darbuotoja; 

1.4. dr. Petras Prakas – Molekulinės ekologijos laboratorijos vyriausiasis mokslo darbuotojas; 

1.5. dr. Dalia Kisielienė  – Kvartero tyrimų  laboratorijos mokslo darbuotoja; 

1.6. prof. dr. Kęstutis Arbačiauskas  – Hidrobiontų evoliucinės ekologijos laboratorijos vyriausiasis 

mokslo darbuotojas; 

1.7. dr. Jurga Jankauskienė – Augalų fiziologijos laboratorijos vyresnioji mokslo darbuotoja; 

 

2. P a v e d u  sudarytai Doktorantūros komisijai vadovautis Vilniaus universiteto mokslo doktorantūros 

reglamentu ir Gamtos tyrimų centro teisiniais dokumentais, reglamentuojančiais doktorantūros procesą. Kartu 

su universitetu planuoti, koordinuoti doktorantūros studijas, mokslinių tyrimų vykdymą, organizuoti priėmimo 

į Ekologijos ir aplinkotyros mokslo krypties doktorantūrą konkursą, vykdyti Disertacijų tematikų ir doktorantų 

vadovų konkursą, doktorantų atsiskaitymus Gamtos tyrimų centre, teikti siūlymus dėl doktorantūros studijų 

modulių, doktorantų vadovų, konsultantų, gynimo tarybos narių ir kitų doktorantūros procese dalyvaujančių 

mokslininkų atitikties nustatytiems reikalavimams ir teikti išvadas komitetui.  

3. Įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u  sau.  

4. Pripažįstu  2023 m. birželio 14 d. įsakymą Nr. D-41 nuo š. m. spalio 8 d. laikyti netekusiu galios. 

 

 

Direktorius            Sigitas Podėnas 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Gamtos tyrimų centras 302470603, Akademijos g. 2, LT-08412
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl Ekologijos ir aplinkotyros doktorantūros komisijos
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Podėnas, Direktorius
Sertifikatas išduotas SIGITAS PODĖNAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-08 16:47:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-08 16:47:29 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-05 11:45:20 – 2029-09-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-09
10:51:51)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-09 10:51:51 DBSIS


